
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

RESOLUÇÃO Nº 14/2005 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 25/05/2005 e tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data 

 
 

RESOLVE 
 
 
declarar eleitos os Conselheiros CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES, 
PEDRO DE MORAES GARCEZ, LUIZ FERNANDO MARTINS KRUEL e DIEGO 
KRIEGER VIEIRA, para, juntamente com os representantes do Conselho 
Universitário, compor a Comissão Especial que deverá proceder à revisão da 
Decisão nº 118/2001 do CONSUN (alterada pelas Decisões nº 164/2002 e 
225/2003) que institui o Banco de Vagas Docente Não Titular da UFRGS e 
as Normas para a destinação dessas vagas. 

 
 
 

Porto Alegre, 25 de maio de 2005. 
 
 
 
 
 

        (o original encontra-se assinado) 

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN, 
Reitor.  


